Nota. {Kennelijk wegens "integraliter dicte Aleijdi"}.

Aleijdis (dg: re) filia quondam Johannis Wautgers soen cum tutore et Ghibo filius (dg: quondam) Johannis de Wabraken maritus et tutor legitimus Sophie sue uxoris filie dicti quondam Johannis Wautgers soen peciam prati (dg: sitam in) dictam aen die Meermonde sitam in parochia de Rode sancte Ode inter hereditatem Philippi van der Mere Acker ex uno et inter hereditatem quondam domini Heijnrici van den Velde ex alio [atque]

peciam prati dictam die Valle Beemt sitam in predicta parochia inter hereditatem Mijchaelis de Tardwijn ex uno et inter pratum dictum Sente Kathelin[en] Beemt ex alio atque peciam terre dictam dat (dg: Hoe) Hoelenteren sitam in dicta parochia inter hereditatem Emondi de Hellu ex uno et inter hereditatem Johannis d[icti] (dg: Han) Hantsscoemaker ex alio ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Theoderico (dg: dicto) filio quondam Goeswini van den Berghe (dg: pro) ab eodem he[reditarie] possidendam pro (dg: here) X denariis communis pagamenti et pro uno denario dicto vlieguyt annuatim ex premissis solvendis dandis etc atque pro hereditario (dg: ..) censu trium li[brarum] monete dando (dg: sibi) #integraliter dicte Aleijdi# ab alio hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro (dg: tr) ultra annum ex premissis promittentes cum tutore (dg: wa) indivisi super omnia warandiam pro premissis [et] aliam obligationem deponere et alter (dg: repromisit) repromisit. Testes datum supra.

BP 1181 p 017r 14 do 18-05-1397.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Aleijdis 29 oude Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397) te betalen.

+

Dictus Theodericus promisit super omnia dicte Aleijdi XXIX aude Gelre gulden seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 017r 15 do 18-05-1397.

Arnoldus van der Hagen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus van (?dg: der) Hagen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1181 mf01 B 07 p. 018.

quinta post jubilate: donderdag 17-05-1397.

BP 1181 p 018v 01 do 18-05-1397.

Johannes Borchman en zijn zoon Henricus die Haen beloofden aan Johannes van Bercke 60 oude Gelderse gulden of de waarde, een helft te betalen met Pasen aanstaande (zo 07-04-1398) en de andere helft met Pasen over een jaar (zo 30-03-1399).

Johannes Borchman (dg: -s) #et# Henricus die Haen eius filius promiserunt indivisi super omnia Johanni de Bercke LX aude #Gelre# gulden seu valorem (dg: ad) mediatim pasche proxime futurum et mediatim a festo pasche proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Dichier et Wiel datum quinta post jubilate.